et-Tevbe 9/117-118; Buharî, "Meğâzî", 79; "Ahkam", 53; "Cihad", 103; "Menâkıb", 23; "Menâkıbü'l-ensâr", 43; "Tefsîr", 9/14, 18-19; Müslim, "Tevbe", 53; "Cihad", 144; Tirmizî, "Tefsîr", 9/17; Nesâî, "Mesâcid", 38; Ahmed b. Hanbel, Müsned, III, 456-459.

Bibliyoğrafya

1. Ahmet b. Hanbel, Mûsned, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1413/1992.
2. Buhârî, Sahih, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1413/1992.
3. Fahreddin er-Râzî, Mecâtîhu'l-gayb, I-XXXIII, Tahran, ts.
4. İbn Hişam, es-Sîre, nşr. Muhammed Hamidullah, Hayra Hizmet Vakfı, Konya, 1981.
5. İbn İshak, es-Sîre, nşr. Muhammed Hamidullah, Hayra Hizmet Vakfı, Konya, 1981.
6. İbn Kesîr, el-Bidâye ve'n-nihâye, Beyrut, 1977.
7. İbn Kesîr, es-Sîretü'n-nebeviyye, nşr. Mustafa Abdülvahid, I-IV, Beyrut, 1391/1971.
8. İbn Kesîr, Tefsîru'l-Kur'ani'l-Azîm, I-IV, Beyrut, 1982.
9. İbnü'l-Esîr, el-Kâmil fi't-tarih, Beyrut, 1399/1979.
10. Kurtubî, el-Câmi' li-ahikâmi'l-Kur'an, nşr. Ebu İshak İbrahim Atfeş, I-XX, Beyrut 1960.
11. Mahmud Esad, Târih-i Dîni İslâm, sad. Ahmed Lütfi Kazancı, Osman Kazancı, İst. 1983.
12. Muhammed Hamdi Yazır, Hak Dini Kur'an Dili, I-IX, İst. 1935.
13. Muhammed Hamidullah, İslâm Peygamberi, trc. Salih Tuğ, I-II, İstanbul 1980.
14. Müslim, Sahih, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1413/1992.
15. Tirmizî, Sünen, Çağrı Yayınları, İstanbul, 1413/1992.
16. Vahidî, Esbâbü'n-nüzûl, Kahire, 1388/1968.
17. Zebdî, Sahîhi Buhârî Muhtasarı Tecrid-i sarîh, trc. Kamil Miras, I-XIII, DİB.Yay., Ankara 1968.
18. Zemahşerî, el-Keşşâf, I-IV, Darü'l-Me'arif, Beyrut, ts.